南京邮电大学党的群众路线教育实践活动

领导小组文件

	党委发〔2013〕7号

	办发〔2013〕3号

关于公布南京邮电大学党的群众路线教育实践活动校领导（中共党员）联系点的通知
各基层党委（总支）：

南京邮电大学党的群众路线教育实践活动校领导（中共党员）联系点具体安排已经校党委常委会讨论通过，现予公布如下。
附件：南京邮电大学党的群众路线教育实践活动校领导（中共党员）联系点
（此页无正文）

南京邮电大学党的群众路线
教育实践活动领导小组办公室

（组织部代章）

二〇一三年八月二十九日
附件：　　南京邮电大学党的群众路线教育实践活动
校领导（中共党员）联系点

	联系部门及直属单位
	联系学院及教学单位

	刘陈
	党委办公室、校长办公室（校友会办公室）、保密委员会办公室
	传媒与艺术学院

	组织部、统战部
	管理学院

	政策研究室
	经济学院

	发展规划处（高等教育研究所，校董会、教育发展基金会办公室）
	教育科学与技术学院

	人事处（人才交流中心、人才引进办公室、博士后管理办公室）

	财务处（采购招标管理办公室）

	审计处

	朱永平
	纪委办公室、监察处
	光电工程学院

	党校、社会主义学院
	马克思主义学院

	宣传部（信息中心）
	人文与社会科学学院

	校工会

	离退休职工处

	社会科学处

	朱洪波
	科技处（军工科研项目管理办公室、军工科研质量体系管理办公室）
	自动化学院

	科技产业发展中心、大学科技园建设管理委员会办公室、资产经营公司
	物联网学院

	宽带无线通信及显示技术教育部工程研究中心

	信息化建设与管理办公室
	地理与生物信息学院

	信息产业发展战略研究院

	先进技术研究院

	期刊社

	王宗荣
	学生工作部（处）、人武部
	计算机学院、软件学院

	保卫部（处）
	体育部

	校团委

	招生就业处

	蒋国平
	研究生院（研究生工作部）
	材料科学与工程学院

	国际合作交流处（港澳台事务办公室）
	外国语学院

	信息材料与纳米技术研究院
	海外教育学院

	人口研究院

	颜晓红
	教务处（教师教学发展中心）
	通信与信息工程学院

	教学质量监控与评估中心
	继续教育学院（人口干部培训中心）、应用技术学院

	图书馆
	通达学院

	档案馆
	贝尔学院

	张志华
	后勤管理处、后勤服务集团
	电子科学与工程学院

	基建处
	理学院

	南邮置业有限公司

	实验室建设与设备管理处

	江宁校区建设与管理办公室

PAGE
─　1　─